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Kaupunkitutkimus- ja metropolipolitiikka -yhteistyöohjelma (KatuMetro) 2015–2018 on metropolialueen 
korkeakoulujen ja kaupunkien yhteistyöohjelma, jonka tavoitteena on edistää monitieteistä, 
kansainvälisesti korkeatasoista ja metropolialueen erityispiirteistä lähtevää kaupunkitutkimusta sekä 
siihen tukeutuvaa kehittämistoimintaa. 

Ohjelman tavoitteena on myös syventää sekä laajentaa metropolialuetta koskevaa tutkimus- ja 
kehittämisyhteistyötä. Erityistä huomiota kiinnitetään kaupunkitutkimustiedon hyödynnettävyyteen ja 
levittämiseen metropolialuetta kehitettäessä.

Ohjelman teema sopimuskaudella on ”Metropolialueen kestävän kasvun haasteet ja mahdollisuudet”. 
Teema jakautuu alateemoihin, joita yhteistyöohjelman ohjausryhmä määrittelee tarpeen mukaan 
uudelleen ohjelman hankehakujen yhteydessä:

o Asuinalueiden ja rakennetun ympäristön kehittäminen  
o Hyvinvointi- ja kulttuuripalveluiden kehittäminen 
o Kaupunkilaisten osallistuminen ja kansalaisaktivismi 
o Kaupunkirakenne, liikenne ja kestävät energiaratkaisut  
o Kaupunkitalous ja metropolialue elinkeinoympäristönä
o Maahanmuutto ja monikulttuurisuus
o Metropolialueen hallinnan uudet muodot
o Muuttuva kaupunkiympäristö ja kaupunkiluonto 
o Palvelujen tuotanto älykkään kaupungin kontekstissa (Smart City)  
o Metropolialueen kansainvälinen vertailu ohjelman teemojen puitteissa 

Tällä sopimuksella sopijaosapuolet sopivat tutkimus- ja yhteistyöohjelman ohjausryhmän vuosittain 
valitsemien sekä mahdollisten uusien teemojen ja niihin liittyvien tutkimus- ja kehittämishankkeiden 
toiminnan hallinnasta, toteutuksesta ja rahoituksesta ajalle 1.1.2015 – 31.12.2018. Ohjelman kussakin 
tutkimus- ja kehittämishankkeessa noudatetaan tämän sopimuksen mukaisia ehtoja, elleivät 
sopijaosapuolet nimenomaisesti kirjallisesti toisin sovi.  

Kyseessä on sopijaosapuolten väliseen kumppanuuteen perustuva yhteistyösopimus, jonka puitteissa 
toteutetaan sopijaosapuolten yhteisesti rahoittamia tutkimus- ja kehittämishankkeita. 

Sopimuksella pyritään edistämään sopijaosapuolten välistä vuorovaikutusta sekä turvaamaan 
ohjelman tutkimus- ja kehittämishankkeista saatujen tulosten mahdollisimman laaja hyödynnettävyys 
sopijaosapuolten kesken.

Sopijaosapuolet sitoutuvat yhdessä edistämään ja tukemaan metropolialueen 
kaupunkitutkimusyhteistyöverkoston vahvistamista sopijaosapuolien, ohjelmaan osallistuvien 
yliopistojen kaupunkitutkimuksen alan professorien, sopimuksen ulkopuolisten kaupunkitutkimusta 
sekä siihen luettavaa kehittämistoimintaa tekevien tahojen ja alan tutkijayhteisön välille. 

Ohjelmassa ovat mukana Helsingin yliopisto, Hanken Svenska handelhögskolan, Diakonia-
ammattikorkeakoulu, Metropolia Ammattikorkeakoulu, HAAGA-HELIA ammattikorkeakoulu, 
Yrkeshögskolan Arcada, Humanistinen ammattikorkeakoulu HUMAK, Hämeen ammattikorkeakoulu 
HAMK, Lahden ammattikorkeakoulu LAMK, Laurea-ammattikorkeakoulu Helsingin kaupunki, Vantaan 
kaupunki, Espoon kaupunki, Lahden kaupunki, Ympäristöministeriö ja Valtiovarainministeriö.

Hanketta koordinoidaan Helsingin yliopiston Valtiotieteellisessä tiedekunnassa. Ohjelman toteutuksesta
vastaa hankkeeseen osallistuvien rahoittajaorganisaatioiden edustajien muodostama ohjausryhmä.

Vantaan vuoden 2015 talousarvioissa on varattu 84 000 euron määräraha KatuMetrohankkeelle.



Vantaan edustajana hankkeen ohjausryhmässä on toiminut tietopalvelupäällikkö Hannu Kyttälä ja 
varaedustajana kehittämisjohtaja Tarja Lumijärvi.

Sopimus vuosille 2015–2018 liitteineen on esityslistan liitteenä.

Kaupunginhallitus 3.11.2014 § 10

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) hyväksyä liitteenä oleva sopimus Kaupunkitutkimus- ja metropolipolitiikka –tutkimus- ja 

yhteistyöohjelman toteuttamisesta vuosina 2015–2018,
b) valtuuttaa kaupunginjohtaja hyväksymään sopimukseen vähäisiä tarkistuksia sekä 

nimeämään hankkeen ohjausryhmään Vantaan edustaja ja tämän varaedustaja,
c) todeta, että Vantaan vuoden 2015 maksuosuus hankkeesta, 84 000 euroa, sisältyy 

kaupunginjohtajan talousarvioesitykseen vuodelle 2015 menokohdalla 10 50 10350, 
d) antaa taloussuunnittelulle tehtäväksi huomioida hankkeen sopimusvuosien 2016 – 2018 

Vantaan maksuosuudet seuraavien vuosien taloussuunnitelmien laadinnassa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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